



DAFTAR PENERIMAAN BARANG
CARA PEROLEHAN : PEMBELIAN
PERIODE 01 Jan 2022 S/D 31 Des 2022

URUSAN : URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
BIDANG : URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
SKPD : DINAS KESEHATAN
UNIT : DINAS KESEHATAN
SUB UNIT :

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI/ LOKASI/ JUDUL	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	HARGA ATRIBUSI (Rp)	HARGA PEROLEHAN (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	KETERANGAN
1	21-03-2022	DISPENSER	- Politron	2	4.500.000,00	9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 21 Mar 2022 810/042/BAST/PPK/DINKES/2 022 00001/02.02/III/2022/
2	21-03-2022	PENYEMPROT TANGAN (HAND SPRAYER)	- -	1	540.000,00	540.000,00	0,00	540.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 21 Mar 2022 810/042/BAST/PPK/DINKES/2 022 00001/02.02/III/2022/
3	21-03-2022	SOUND SYSTEM	- Set BMB	1	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 21 Mar 2022 810/042/BAST/PPK/DINKES/2 022 00001/02.02/III/2022/
4	05-07-2022	PITA UKURAN (METERAN)	- SAGA Alat Ukur Tinggi Badan AU	149	1.425.000,00	212.325.000,00	0,00	212.325.000,00	PEMBELIAN/ DAK	BAST/ 05 Jul 2022 898/071.1/BAST/PPK/DINKES /2022 00010/1.02.02/VII/2022/
5	12-07-2022	BAK SAMPAH	- -	5	200.000,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
6	12-07-2022	PANCI	- -	10	93.210,00	932.100,00	0,00	932.100,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
7	12-07-2022	PANCI	- Serbet	20	43.267,00	865.340,00	0,00	865.340,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
8	12-07-2022	PANCI	- Cangkir	3	587.190,00	1.761.570,00	0,00	1.761.570,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
9	12-07-2022	PANCI	- Gelas Kaca Dengan Kaki	5	61.810,00	309.050,00	0,00	309.050,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
10	12-07-2022	PANCI	- Mangkok	5	98.000,00	490.000,00	0,00	490.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
11	12-07-2022	PANCI	- Nampan	10	54.330,00	543.300,00	0,00	543.300,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
12	12-07-2022	PANCI	- Piring Saji	2	154.525,00	309.050,00	0,00	309.050,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI/ LOKASI/ JUDUL	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	HARGA ATRIBUSI (Rp)	HARGA PEROLEHAN (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	KETERANGAN
13	12-07-2022	PANCI	- Pisau Dapur	2	111.000,00	222.000,00	0,00	222.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
14	12-07-2022	PANCI	- Sendok Makan	10	38.320,00	383.200,00	0,00	383.200,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
15	12-07-2022	PANCI	- Sendok Teh	10	25.960,00	259.600,00	0,00	259.600,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
16	12-07-2022	PANCI	- Toples	5	50.000,00	250.000,00	0,00	250.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
17	12-07-2022	PANCI	- Toples Set	1	250.000,00	250.000,00	0,00	250.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
18	12-07-2022	PANCI	- Tutup Gelas	10	50.000,00	500.000,00	0,00	500.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
19	12-07-2022	PANCI	- Mug Steinles + Tutup	5	80.000,00	400.000,00	0,00	400.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
20	12-07-2022	PANCI	- Panci	5	191.558,00	957.790,00	0,00	957.790,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Jul 2022 898/099/BAST/PPK/Dinkes/20 22 00007/1.02.02/VII/2022/
21	15-07-2022	TIMBANGAN BADAN (ALAT KESEHATAN UMUM LAIN)	- SAGA Bluetooth Smart Scale SG BSS-01 D	149	2.915.000,00	434.335.000,00	0,00	434.335.000,00	PEMBELIAN/ DAK	BAST/ 15 Jul 2022 898/071/BAST/PPK/DINKES/2 022 00009/1.02.02/VII/2022/
22	05-08-2022	PITA UKURAN (METERAN)	- Pengukur Tinggi Badan Bayi	149	1.055.700,00	157.299.300,00	0,00	157.299.300,00	PEMBELIAN/ DAK	BAST/ 05 Ags 2022 898/087/BAST/PPK/DINKES/2 022 00011/1.02.02/VIII/2022/
23	05-08-2022	PITA UKURAN (METERAN)	- MSUMED Pita Pengukur	149	102.510,00	15.273.990,00	0,00	15.273.990,00	PEMBELIAN/ DAK	BAST/ 05 Ags 2022 898/087/BAST/PPK/DINKES/2 022 00011/1.02.02/VIII/2022/
24	12-12-2022	LAP TOP	- Libera X10	2	11.800.000,00	23.600.000,00	0,00	23.600.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 12 Des 2022 027/PEP-2211-1944583/bast/ PPK/Ecatalog/2022 00051/1.02.02/XII/2022/
25	16-12-2022	AC SPLIT	- SHARP 2 PK	1	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 16 Des 2022 810/228/BAST/Alat Pendingin/Dinkes/2022 00048/1.02.02/XII/2022/
26	22-12-2022	KURSI RAPAT	- Futura	40	513.786,00	20.551.440,00	0,00	20.551.440,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 22 Des 2022 027/216/BAST/PPK/Ekatalog/ DINKES/2022 00049/1.02.02/XII/2022/
27	22-12-2022	KURSI BESI/METAL	- Stainles Dudukan	2	1.200.000,00	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 22 Des 2022 027/216/BAST/PPK/Ekatalog/ DINKES/2022 00049/1.02.02/XII/2022/
28	22-12-2022	MEJA KERJA PEJABAT ESELON IV	- NN	31	1.500.000,00	46.500.000,00	0,00	46.500.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 22 Des 2022 027/216/BAST/PPK/Ekatalog/ DINKES/2022 00049/1.02.02/XII/2022/

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI/ LOKASI/ JUDUL	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	HARGA ATRIBUSI (Rp)	HARGA PEROLEHAN (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	KETERANGAN
29	22-12-2022	LEMARI DISPLAY	- Aluminium	1	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	1.800.000,00	PEMBELIAN/ APBD	BAST/ 22 Des 2022 027/217/SPK/PPK/DINKES/20 22 00050/1.02.02/XII/2022/
TOTAL				785		952.057.730,00	0,00	952.057.730,00		

Mengetahui
Kepala DINAS KESEHATAN

Serang, 12 Mei 2023

Pengurus Barang

NIP.

NIP.